
CNC DREHMASCHINE STYLE 630 X 3000 MM
 
 
Hersteller: Style
Typ: 630 x 3000 mm
Baujahr: 2008
Preis: auf Anfrage

CNC Drehmaschine Style

Spitzenweite: 3000 mm
Drehdiameter: 630 mm über Bett
  405 mm über Querschlitten
   
CNC Steuerung: Style CNC
Spindeldrehzalen: 15 - 2.000 U/min.
Spindelbohrung: 104 mm
Hydr. Backenfutter: Forkardt 3 KTNC 250
Werkzeugrevolver: 8 Positionen Angetrieben
   
Komplett mit ua.: - Spänenförderer
  - Nebel Absaugung
  - Kuhlmittel Anlage
  - Feste Lunette
  - Werkzeugbehalter
  - Verschiedenes Zubehör
   
Ursprungsland: Niederlande
Motor Leistung: 42 kW
Maschine LxBxH: 520 x 235 x 220 cm
Maschine Gewicht: 5.800 kg

Kadijk 6
8531 XD
Lemmer 
Niederlande

Telefon:
E-mail:
Internet:

+31(0)514 562 904 
sales@valkmachines.com 
http://www.valkmachines.de 

Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann 
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die 

Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
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TECHNISCHE DATEN

CNC Drehmaschine Style
Spitzenweite 3000 mm

Drehdiameter 630 mm über Bett
405 mm über Querschlitten

CNC Steuerung Style CNC
Spindeldrehzalen 15 - 2.000 U/min.
Spindelbohrung 104 mm
Hydr. Backenfutter Forkardt 3 KTNC 250
Werkzeugrevolver 8 Positionen Angetrieben

Komplett mit ua.

- Spänenförderer
- Nebel Absaugung
- Kuhlmittel Anlage
- Feste Lunette
- Werkzeugbehalter
- Verschiedenes Zubehör

Ursprungsland Niederlande
Motor Leistung 42 kW
Maschine LxBxH 520 x 235 x 220 cm
Maschine Gewicht 5.800 kg

Kadijk 6
8531 XD
Lemmer 
Niederlande

Telefon:
E-mail:
Internet:

+31(0)514 562 904 
sales@valkmachines.com 
http://www.valkmachines.de 

Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann 
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die 
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